

宝鸡宏达世纪轻钢别墅工程有限公司(西北配置版本)

网别墅运算系统)由宝鸡宏达世纪轻钢别墅工程有限公司，自主开发，自有知识产权。

(每层.各部分位.安装费用) 联系电话: 18802978335
微信: 18802978335

屋顶*屋面	屋顶*屋面										
	名称	单位	数量	常规损耗 %	规格	实际数量	单位	数量	单价	合计单价	备注
	沥青瓦	m²	374.68	15%	2mm	430.88	包	374.68	¥ 12.00	¥ 4,496.14	包=3m²
	双面防水自粘卷材	m²	374.68	20%	1.5mm	449.61	卷	374.68	¥ 4.00	¥ 1,498.71	卷=20m²
	沉头十字钻尾丝	m²	374.68	15%	Ø5.5×100mm	430.88	盒	374.68	¥ 3.11	¥ 1,165.25	盒=180个. m²/12
	沉头钻尾丝(屋脊)	m	60.70	15%	Ø4.2×33mm	69.80	盒	60.70	¥ 4.11	¥ 249.46	盒=480个. m²/20
	屋脊包角板	m	60.70	10%	3000×135°	66.77	支	60.70	¥ 3.11	¥ 188.77	支=3/m
	欧松板(防水)9mm	m²	374.68	15%	9mm	430.88	张	374.68	¥ 7.11	¥ 2,663.96	张=2.9768
	保温挤塑板	m²	374.68	10%	50mm	412.15	块	374.68	¥ 2.11	¥ 790.57	块=0.72/m²
	沉头十字钻尾丝32	m²	374.68	15%	Ø4.2×32mm	430.88	盒	374.68	¥ 5.00	¥ 1,873.39	盒=480个. m²/25
	欧松板(防水)12mm	m²	374.68	15%	12mm	430.88	张	374.68	¥ 15.00	¥ 5,620.18	张=2.9768
小计									¥	18,546.45	
屋顶*檐口	屋顶*檐口										
	外墙防水涂料	m²	69.67	5%	22kg	73.15	桶	69.67	¥ 2.11	¥ 146.99	桶=70m²
	外墙防水刮腻子粉	m²	69.67	5%	25kg	73.15	袋	69.67	¥ 4.11	¥ 286.32	袋=两遍/12m²
	抗裂砂浆	m²	69.67	5%	25kg	73.15	袋	69.67	¥ 4.22	¥ 293.99	袋=两遍/6m²/3mm厚
	沉头十字钻尾丝	m²	69.67	15%	Ø5.5×100mm	80.11	盒	69.67	¥ 3.11	¥ 216.66	盒=180个. m²/12
	外墙纤维网格布	m²	69.67	10%	175g	76.63	卷	69.67	¥ 2.11	¥ 146.99	卷=50m

檐口	保温挤塑板	m²	69.67	10%	50mm	76.63	块	69.67	¥	4.11	¥	286.32	块=0.72/m²
	沉头十字钻尾丝32	m²	69.67	15%	Ø4.2×32mm	80.11	盒	69.67	¥	5.11	¥	355.99	盒=480个.m²/25
	欧松板(防水)9mm	m²	69.67	8%	9mm	75.24	张	69.67	¥	5.11	¥	355.99	张=2.9768
	小计										¥	2,089.26	
	檐口吊顶												
	外墙防水涂料	m²	0.00	5%	22kg	0.00	桶	0.00	¥	2.11	¥	-	桶=70m²
	外墙防水刮腻子	m²	0.00	5%	25kg	0.00	袋	0.00	¥	4.11	¥	-	袋=两遍/12m²
	抗裂砂浆	m²	0.00	5%	25kg	0.00	袋	0.00	¥	4.22	¥	-	袋=两遍/6m²/3mm厚
	自粘纤维网格布	m²	0.00	15%	3mm孔	0.00	卷	0.00	¥	2.11	¥	-	卷=50m
	(吊顶)蝴蝶扩孔钻尾	m²	0.00	15%	ST-38mm	0.00	盒	0.00	¥	5.11	¥	-	盒=450个.m²/25
	硅酸钙板10mm	m²	0.00	10%	10mm	0.00	张	0.00	¥	15.11	¥	-	张=2.9768
	外六角钻燕尾丝	m²	#####	0.15	Ø5.5×35mm	#####	盒	115.32			¥	-	盒=420个.m/10
	轻钢龙骨螺丝(细丝)	m	#####	0.15	Ø4.8×16	#####	盒	115.32			¥	-	盒=2000个.m/6
	小计										¥	-	
	合计										¥	20,635.71	
	一层. 室内装修												
	大包边别墅进户门	m²	3.84	无	金属镀铜门	3.84	樘	1.00	¥1,000.00		¥	1,000.00	超出6000元. 业主支自付
	(吊顶)蝴蝶扩孔钻尾	m²	222.28	15%	ST-38mm	255.62	盒	222.28	¥	3.00	¥	666.85	盒=450个.m²/25
	硅酸钙板6mm	m²	222.28	10%	6mm	244.51	张	222.28	¥	4.00	¥	889.13	张=2.9768
	蝴蝶扩孔钻尾丝	m²	529.60	15%	ST-38mm	609.04	盒	529.60	¥	2.00	¥	1,059.21	盒=450个.m²/25
	硅酸钙板10mm	m²	529.60	10%	10mm	582.56	张	529.60	¥	4.00	¥	2,118.41	张=2.9768
	窗套(窗顶)eps线条	m	34.75	5%	H100mm	36.49	支	34.75	¥	3.00	¥	104.25	支=2m
	窗套(窗边)eps线条	m	41.00	5%	H70mm	43.05	支	41.00	¥	3.00	¥	123.00	支=2m
	窗套(窗台)eps线条	m	34.75	5%	H100mm	36.49	支	34.75	¥	3.00	¥	104.25	支=2m
	门窗加强钢板	m	102.98	10%	180mm	113.28	支	102.98	¥	3.00	¥	308.95	支=10m
	70断桥铝平开窗	m²	42.96	无	双钢化镀膜玻璃	42.96	m²	42.96	¥	10.00	¥	429.58	含厂家安装费
	单面防水自粘卷材	m²	67.44	15%	2mm	77.56	卷	67.44	¥	6.00	¥	404.64	卷=15m²
	双面防水自粘卷材	m²	43.66	20%	1.5mm	52.39	卷	43.66	¥	4.00	¥	174.62	卷=20m²

一层外墙体	防水底油	m²	67.44	5%	25kg	70.81	桶	67.44	¥	2.00	¥	134.88	桶=20m²
	楼层混凝土砂浆	m²	18.09	0.05	水泥沙子由业主提	18.99	m³	18.09	¥	7.00	¥	126.63	立方=/25m²
	沉头楼面十字钻尾丝	m²	27.09	0.15	Ø4.2×50mm	31.15	盒	27.09	¥	3.00	¥	81.27	盒=270个. m²/30
	欧松板(防水)18mm	m²	18.09	0.08	18mm	19.54	张	18.09	¥	2.00	¥	36.18	张=2.9768
	欧松板(防水)12mm	m²	9.00	0.08	12mm	9.72	张	9.00	¥	5.00	¥	45.00	张=2.9768
	小计									¥7,806.85			
	一层外墙体												
	名称	单位	数量	常规损耗 %	规格	实际数量	单位	数量	单价	合计单价	备注		
	真石漆(面漆)	m²	191.63	10%	20kg	210.80	桶	191.63	¥2.00	¥383.26	桶=80m²		
	真石漆	m²	191.63	10%	75kg	210.80	桶	191.63	¥5.00	¥958.16	桶=50m²		
	墙面(分格纸)	m²	191.63	10%	10mm	210.80	卷	191.63	¥3.00	¥574.90	卷=8m²		
	真石漆(封闭底漆)	m²	191.63	10%	25kg	210.80	桶	191.63	¥2.00	¥383.26	桶=100m²		
	抗裂砂浆	m²	211.63	5%	25kg	222.21	袋	211.63	¥5.00	¥1,058.16	袋=两遍/6m²/3mm厚		
	沉头十字钻尾丝	m²	211.63	15%	Ø5.5×100mm	243.38	盒	211.63	¥5.00	¥1,058.16	盒=180个. m²/12		
	外墙纤维网格布	m²	211.63	10%	175g	232.80	卷	211.63	¥2.00	¥423.26	卷=50m		
保温挤塑板	m²	211.63	10%	50mm	232.80	块	211.63	¥3.00	¥634.90	块=0.72/m²			
沉头十字钻尾丝32	m²	211.63	15%	Ø4.2×32mm	243.38	盒	211.63	¥5.00	¥1,058.16	盒=480个. m²/25			
欧松板(防水)12mm	m²	211.63	8%	12mm	228.56	张	211.63	¥5.00	¥1,058.16	张=2.9768			
(外墙)玻璃岩棉	m²	211.63	10%	14kg	232.80	卷	211.63	¥3.00	¥634.90	卷=15m²			
文化石	m²	20.00	15%	200×400	23.00	m²	20.00	¥18.00	¥414.00	m²=12.6m²			
小计									¥8,639.28				
楼层	楼层												
	名称	单位	数量	常规损耗 %	规格	实际数量	单位	数量	单价	合计单价	备注		
	(内墙)玻璃岩棉	m²	233.81	10%	14kg	257.19	卷	233.81	¥3.00	¥701.42	卷=15m²		
	六角膨胀螺栓	m	130.43	10%	10×100mm	143.47	盒	130.43	¥8.00	¥1,043.40	盒=30个. m/1.5		

门厅欧式花	个	-	无	1200×600mm	无	个	-	¥ 50.00	¥ -	个=1200×600
罗马柱	个	2.00	无	水泥、砂浆业主提	2	个	2.00	¥ 500.00	¥ 1,000.00	1/个=工费500元
小计									¥	2,744.82
一层*原材料合计总价								¥	19,190.95	
二层*室内										
名称	单位	数量	常规损耗 %	规格	实际数量	单位	数量	单价	合计单价	备注
(吊顶)蝴蝶扩孔钻尾丝	m²	219.25	15%	ST-38mm	252.14	盒	219.25	¥ 3.00	¥ 657.76	盒=450个. m²/25
硅酸钙板6mm	m²	219.25	10%	6mm	241.18	张	219.25	¥ 4.00	¥ 877.01	张=2.9768
楼层混凝土砂浆	m²	174.44	5%	水泥沙子由业主提	183.16	m³	174.44	¥ 7.00	¥ 1,221.08	立方=/25m²
蝴蝶扩孔钻尾丝	m²	585.52	15%	ST-38mm	673.35	盒	585.52	¥ 2.00	¥ 1,171.05	盒=450个. m²/25
硅酸钙板10mm	m²	585.52	10%	10mm	644.08	张	585.52	¥ 4.00	¥ 2,342.09	张=2.9768
窗套(窗顶)eps线条	m	24.61	5%	H100mm	25.84	支	24.61	¥ 3.00	¥ 73.83	支=2m
窗套(窗边)eps线条	m	49.93	5%	H70mm	52.43	支	49.93	¥ 3.00	¥ 149.79	支=2m
窗套(窗台)eps线条	m	24.61	5%	H100mm	25.84	支	24.61	¥ 3.00	¥ 73.83	支=2m
门窗加强钢板	m	111.70	10%	180mm	122.87	支	111.70	¥ 3.00	¥ 335.10	支=10m
70断桥铝平开窗	m²	47.90	无	双钢化镀膜玻璃	47.90	m²	47.90	¥ 10.00	¥ 478.96	含厂家安装费
单面防水自粘卷材	m²	38.05	15%	2mm	43.76	卷	38.05	¥ 6.00	¥ 228.30	卷=15m²
双面防水自粘卷材	m²	24.11	20%	1.5mm	28.93	卷	24.11	¥ 4.00	¥ 96.42	卷=20m²
防水底油	m²	38.05	5%	25kg	39.95	桶	38.05	¥ 2.00	¥ 76.10	桶=20m²
沉头楼面十字钻尾丝	m²	27.09	15%	Ø4.2×50mm	31.15	盒	27.09	¥ 3.00	¥ 81.27	盒=270个. m²/30
欧松板(防水)18mm	m²	18.09	8%	18mm	19.54	张	18.09	¥ 2.00	¥ 36.18	张=2.9768
欧松板(防水)12mm	m²	9.00	8%	12mm	9.72	张	9.00	¥ 5.00	¥ 45.00	张=2.9768
欧松板(防水)12mm	m²	2.24	15%	12mm	2.58	张	2.24	¥ 5.00	¥ 11.22	张=2.9768
小计									¥	7,954.99
二层*门厅露台										

二层*门厅露台	名称	单位	数量	常规损耗 %	规格	实际数量	单位	数量	单价	合计单价	备注
	楼层混凝土砂浆	m²	24.12	5%	水泥沙子由业主提供	25.33	m³	24.12	¥ 7.00	¥ 168.85	立方=/25m²
	沉头楼面十字钻尾丝	m²	26.49	15%	Ø4.2×50mm	30.46	盒	26.49	¥ 3.00	¥ 79.47	盒=270个. m²/30
	欧松板(防水)18mm	m²	26.49	8%	18mm	28.61	张	26.49	¥ 2.00	¥ 52.98	张=2.9768
	防水底油	m²	31.54	5%	25kg	33.11	桶	31.54	¥ 2.00	¥ 63.07	桶=20m²
	双面防水自粘卷材	m²	31.54	20%	1.5mm	37.84	卷	31.54	¥ 4.00	¥ 126.14	卷=20m²
	单面防水自粘卷材	m²	31.54	15%	2mm	36.27	卷	31.54	¥ 6.00	¥ 189.21	卷=15m²
	(挡雨台)沉头十字钻	m²	4.26	15%	Ø4.2×50mm	4.90	盒	4.26	¥ 6.00	¥ 25.59	盒=270个. m²/30
	(挡雨台)沉头十字钻	m²	4.26	15%	Ø4.2×32mm	4.90	盒	4.26	¥ 3.00	¥ 12.79	@@@盒=480个. m²/40
	(挡雨台)欧松板(防水)	m²	4.26	8%	18mm	4.61	张	4.26	¥ 5.00	¥ 21.32	张=2.9768
	小计								¥	739.42	
一层外墙体	二层外墙体										
	名称	单位	数量	常规损耗 %	规格	实际数量	单位	数量	单价	合计单价	备注
	真石漆(面漆)	m²	183.66	10%	20kg	202.02	桶	183.66	¥ 2.00	¥ 367.32	桶=80m²
	真石漆	m²	183.66	10%	75kg	202.02	桶	183.66	¥ 5.00	¥ 918.29	桶=50m²
	墙面(分格纸)	m²	183.66	10%	10mm	202.02	卷	183.66	¥ 3.00	¥ 550.97	卷=8m²
	真石漆(封闭底漆)	m²	183.66	10%	25kg	202.02	桶	183.66	¥ 2.00	¥ 367.32	桶=100m²
	抗裂砂浆	m²	207.66	5%	25kg	218.04	袋	207.66	¥ 5.00	¥ 1,038.29	袋=两遍/6m²/3mm厚
	沉头十字钻尾丝	m²	207.66	15%	Ø5.5×100mm	238.81	盒	207.66	¥ 5.00	¥ 1,038.29	盒=180个. m²/12
	外墙纤维网格布	m²	207.66	10%	175g	228.42	卷	207.66	¥ 2.00	¥ 415.32	卷=50m
	保温挤塑板	m²	207.66	10%	50mm	228.42	块	207.66	¥ 3.00	¥ 622.97	块=0.72/m²
	沉头十字钻尾丝32	m²	207.66	15%	Ø4.2×32mm	238.81	盒	207.66	¥ 5.00	¥ 1,038.29	盒=480个. m²/25
	欧松板(防水)12mm	m²	207.66	8%	12mm	224.27	张	207.66	¥ 5.00	¥ 1,038.29	张=2.9768
	(外墙)玻璃岩棉	m²	207.66	10%	14kg	228.42	卷	207.66	¥ 3.00	¥ 622.97	卷=15m²
	文化石	m²	24.00	15%	200×400	27.60	m²	24.00	¥ 18.00	¥ 496.80	m²=12.6m²
	小计								¥	8,515.12	

二层(凉亭. 走廊)檐口										
名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数 量	单位	0	单价	合计单价	备注
外墙防水涂料	m²	5.69	0.05	22kg	5.97	桶	5.69	¥ 2.11	¥ 12.00	桶=70m²
外墙防水刮腻子	m²	5.69	0.05	25kg	5.97	袋	5.69	¥ 4.11	¥ 23.37	袋=两遍/12m²
抗裂砂浆	m²	5.69	0.05	25kg	5.97	袋	5.69	¥ 4.22	¥ 23.99	袋=两遍/6m²/3mm厚
自粘纤维网格布	m²	5.69	0.15	3mm孔	6.54	卷	5.69	¥ 2.11	¥ 12.00	卷=50m
吊顶)蝴蝶扩孔钻尾丝	m²	5.69	0.15	ST-38mm	6.54	盒	5.69	¥ 5.11	¥ 29.05	盒=450个. m²/25
硅酸钙板10mm	m²	5.69	0.1	10mm	6.25	张	5.69	¥ 15.11	¥ 85.91	张=2.9768
沉头十字钻尾丝32	m²	0.00	0.15	Ø4.2×32mm	0.00	盒	0.00	¥ 5.11	¥ -	盒=480个. m²/25
欧松板(防水)12mm	m²	0.00	0.08	12mm	0.00	张	0.00	¥ 6.00	¥ -	张=2.9768
小计									¥	186.32
二层(凉亭. 走廊)吊顶										
名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数 量	单位	数量	单价	合计单价	备注
外墙防水涂料	m²	26.49	0.05	22kg	27.81	桶	26.49	¥ 2.11	¥ 55.89	桶=70m²
外墙防水刮腻子	m²	26.49	0.05	25kg	27.81	袋	26.49	¥ 4.11	¥ 108.87	袋=两遍/12m²
抗裂砂浆	m²	26.49	0.05	25kg	27.81	袋	26.49	¥ 4.22	¥ 111.79	袋=两遍/6m²/3mm厚
自粘纤维网格布	m²	26.49	0.15	3mm孔	30.46	卷	26.49	¥ 2.11	¥ 55.89	卷=50m
吊顶)蝴蝶扩孔钻尾丝	m²	26.49	0.15	ST-38mm	30.46	盒	26.49	¥ 5.11	¥ 135.36	盒=450个. m²/25
硅酸钙板10mm	m²	26.49	0.1	10mm	29.14	张	26.49	¥ 15.11	¥ 400.26	张=2.9768
沉头十字钻尾丝32	m²	0	0.15	Ø4.2×32mm	0.00	盒	0.00	¥ 5.00	¥ -	盒=480个. m²/25
欧松板(防水)12mm	m²	0	0.08	12mm	0.00	张	0.00	¥ 6.00	¥ -	张=2.9768
凉亭. 走廊方形柱子	个	0						¥ 50.00	¥ -	1/个=工费500元
小计									¥	868.08
楼层										

楼层	名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数 量	单位	数量	单价	合计单价	备注	
	(内墙)玻璃岩棉	m²	201.771	0.1	14kg	221.95	卷	201.7712	¥ 3.00	¥ 605.31	卷=15m²	
	欧松板(防水)18mm	m²	190.01	0.08	18mm	205.21	张	190.01	¥ 5.00	¥ 950.05	张=2.9768	
	冗头楼面十字钻尾丝5	m²	190.01	0.15	Ø4.2×50mm	218.51	盒	190.01	¥ 3.00	¥ 570.03	盒=270个. m²/30	
	门厅欧式花	个	13	无	1200×600mm	无	个	13	¥ 50.00	¥ 650.00	个=1200×600	
	罗马柱	个	2	无	水泥.砂浆业主提	0	个	2	¥ 500.00	¥ 1,000.00	1/个=工费500元	
	小计									¥	3,775.39	
二层*原材料合计总价									¥	22,039.32		
三层室内												
	名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数量	单位	数量	单价	合计单价	备注	
	(吊顶)蝴蝶扩孔钻尾	m²	191.42	15%	ST-38mm	220.13	盒	191.42	¥ 3.00	¥ 574.26	盒=450个. m²/25	
	硅酸钙板6mm	m²	191.42	10%	6mm	210.56	张	191.42	¥ 4.00	¥ 765.68	张=2.9768	
	楼层混凝土砂浆	m²	191.42	5%	水泥沙子由业主提	200.99	m³	191.42	¥ 7.00	¥ 1,339.94	立方=/25m²	
	蝴蝶扩孔钻尾丝	m²	444.39	15%	ST-38mm	511.05	盒	444.39	¥ 2.00	¥ 888.79	盒=450个. m²/25	
	硅酸钙板10mm	m²	444.39	10%	10mm	488.83	张	444.39	¥ 4.00	¥ 1,777.58	张=2.9768	
	窗套(窗顶)eps线条	m	34.11	5%	H100mm	35.82	支	34.11	¥ 3.00	¥ 102.33	支=2m	
	窗套(窗边)eps线条	m	35.19	5%	H70mm	36.95	支	35.19	¥ 3.00	¥ 105.58	支=2m	
	窗套(窗台)eps线条	m	34.11	5%	H100mm	35.82	支	34.11	¥ 3.00	¥ 102.33	支=2m	
	门窗加强钢板	m	98.50	10%	180mm	108.35	支	98.50	¥ 3.00	¥ 295.50	支=10m	
	70断桥铝平开窗	m²	33.22	无	双钢化镀膜玻璃	33.22	m²	33.22	¥ 10.00	¥ 332.23	含厂家安装费	
	单面防水自粘卷材	m²	19.74	15%	2mm	22.70	卷	19.74	¥ 6.00	¥ 118.44	卷=15m²	
	双面防水自粘卷材	m²	12.54	20%	1.5mm	15.05	卷	12.54	¥ 4.00	¥ 50.16	卷=20m²	
	防水底油	m²	19.74	5%	25kg	20.73	桶	19.74	¥ 2.00	¥ 39.48	桶=20m²	
	小计									¥	6,492.30	

三层*门厅露台*面	三层*门厅露台*面										
	名称	单位	数量	常规损耗%	规格	实际数量	单位	数量	单价	合计单价	备注
	楼层混凝土砂浆	m²	23.74	5%	泥沙子由业主提	24.93	m³	23.74	¥ 7.00	¥ 166.19	立方=/25m²
	沉头楼面十字钻尾丝	m²	0.00	15%	Ø4.2×50mm	0.00	盒	0.00	¥ 3.00	¥ -	盒=270个. m²/30
	欧松板(防水)18mm	m²	0.00	8%	18mm	0.00	张	0.00	¥ 2.00	¥ -	张=2.9768
	防水底油	m²	31.79	5%	25kg	33.37	桶	31.79	¥ 2.00	¥ 63.57	桶=20m²
	双面防水自粘卷材	m²	31.79	20%	1.5mm	38.14	卷	31.79	¥ 4.00	¥ 127.14	卷=20m²
	单面防水自粘卷材	m²	31.79	15%	2mm	36.55	卷	31.79	¥ 6.00	¥ 190.71	卷=15m²
	(挡雨台)沉头十字钻	m²	4.95	15%	Ø4.2×50mm	5.69	盒	4.95	¥ 6.00	¥ 29.68	盒=270个. m²/30
	(挡雨台)沉头十字钻	m²	4.95	15%	Ø4.2×32mm	5.69	盒	4.95	¥ 3.00	¥ 14.84	@@@盒=480个. m²/40
	(挡雨台)欧松板(防水)	m²	4.95	8%	18mm	5.34	张	4.95	¥ 5.00	¥ 24.73	张=2.9768
	小计								¥	616.87	
三层外墙体*正立面	三层外墙体*正立面										
	名称	单位	数量	常规损耗%	规格	实际数量	单位	数量	单价	合计单价	备注
	真石漆(面漆)	m²	172.10	10%	20kg	189.31	桶	172.10	¥ 2.00	¥ 344.20	桶=80m²
	真石漆	m²	172.10	10%	75kg	189.31	桶	172.10	¥ 5.00	¥ 860.49	桶=50m²
	墙面(分格纸)	m²	172.10	10%	10mm	189.31	卷	172.10	¥ 3.00	¥ 516.29	卷=8m²
	真石漆(封闭底漆)	m²	172.10	10%	25kg	189.31	桶	172.10	¥ 2.00	¥ 344.20	桶=100m²
	抗裂砂浆	m²	200.10	5%	25kg	210.10	袋	200.10	¥ 5.00	¥ 1,000.49	袋=两遍/6m²/3mm厚
	沉头十字钻尾丝	m²	200.10	15%	Ø5.5×100mm	230.11	盒	200.10	¥ 5.00	¥ 1,000.49	盒=180个. m²/12
	外墙纤维网格布	m²	200.10	10%	175g	220.11	卷	200.10	¥ 2.00	¥ 400.20	卷=50m
	保温挤塑板	m²	200.10	10%	50mm	220.11	块	200.10	¥ 3.00	¥ 600.29	块=0.72/m²
	沉头十字钻尾丝32	m²	200.10	15%	Ø4.2×32mm	230.11	盒	200.10	¥ 5.00	¥ 1,000.49	盒=480个. m²/25
	欧松板(防水)12mm	m²	200.10	8%	12mm	216.11	张	200.10	¥ 5.00	¥ 1,000.49	张=2.9768
	(外墙)玻璃岩棉	m²	200.10	10%	14kg	220.11	卷	200.10	¥ 3.00	¥ 600.29	卷=15m²
	文化石	m²	28.00	15%	200×400	32.20	m²	28.00	¥ 18.00	¥ 579.60	m²=12.6m²

小计									¥	8,247.52	
三层. 门厅(屋顶)											
名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数 量	单位	数量	单价	合计单价	备注	
沥青瓦	m²	37.96	0.15	2mm	43.65	包	37.96	¥ 12.00	¥ 455.48	包=3m²	
双面防水自粘卷材	m²	37.96	0.2	1.5mm	45.55	卷	37.96	¥ 4.00	¥ 151.83	卷=20m²	
沉头钻尾丝(屋脊)	m	10.77	0.15	Ø4.2×33mm	12.39	盒	10.77	¥ 4.11	¥ 44.27	盒=480个. m²/20	
屋脊包角板	m	10.77	0.1	3000×135°	11.85	支	10.77	¥ 3.11	¥ 33.50	支=3/m	
沉头十字钻尾丝32	m²	37.96	0.15	Ø4.2×32mm	43.65	盒	37.96	¥ 5.00	¥ 189.78	盒=480个. m²/25	
欧松板(防水)12mm	m²	37.96	0.15	12mm	43.65	张	37.96	¥ 15.00	¥ 569.35	张=2.9768	
小计									¥	1,444.21	
三层(凉亭. 走廊)檐口											
名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数 量	单位	0	单价	合计单价	备注	
外墙防水涂料	m²	20.55	0.05	22kg	21.58	桶	20.55	¥ 2.11	¥ 43.36	桶=70m²	
外墙防水刮腻子	m²	20.55	0.05	25kg	21.58	袋	20.55	¥ 4.11	¥ 84.47	袋=两遍/12m²	
抗裂砂浆	m²	20.55	0.05	25kg	21.58	袋	20.55	¥ 4.22	¥ 86.73	袋=两遍/6m²/3mm厚	
自粘纤维网格布	m²	20.55	0.15	3mm孔	23.63	卷	20.55	¥ 2.11	¥ 43.36	卷=50m	
吊顶)蝴蝶扩孔钻尾丝	m²	20.55	0.15	ST-38mm	23.63	盒	20.55	¥ 5.11	¥ 105.02	盒=450个. m²/25	
硅酸钙板10mm	m²	20.55	0.1	10mm	22.61	张	20.55	¥ 15.11	¥ 310.54	张=2.9768	
沉头十字钻尾丝32	m²	0.00	0.15	Ø4.2×32mm	—	盒	0.00	¥ 5.11	¥ —	盒=480个. m²/25	
欧松板(防水)12mm	m²	0.00	0.08	12mm	—	张	0.00	¥ 6.00	¥ —	张=2.9768	
小计									¥	673.49	
三层(凉亭. 走廊)吊顶											

	<table><tr><th>名称</th><th>单位</th><th>数量</th><th>常规 损耗 %</th><th>规格</th><th>实际数 量</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>合计单价</th><th>备注</th></tr><tr><td>外墙防水涂料</td><td>m²</td><td>29.59</td><td>0.05</td><td>22kg</td><td>31.07</td><td>桶</td><td>29.59</td><td>¥ 2.11</td><td>¥ 62.43</td><td>桶=70m²</td></tr><tr><td>外墙防水刮腻子粉</td><td>m²</td><td>29.59</td><td>0.05</td><td>25kg</td><td>31.07</td><td>袋</td><td>29.59</td><td>¥ 4.11</td><td>¥ 121.61</td><td>袋=两遍/12m²</td></tr><tr><td>抗裂砂浆</td><td>m²</td><td>29.59</td><td>0.05</td><td>25kg</td><td>31.07</td><td>袋</td><td>29.59</td><td>¥ 4.22</td><td>¥ 124.87</td><td>袋=两遍/6m²/3mm厚</td></tr><tr><td>自粘纤维网格布</td><td>m²</td><td>29.59</td><td>0.15</td><td>3mm孔</td><td>34.03</td><td>卷</td><td>29.59</td><td>¥ 2.11</td><td>¥ 62.43</td><td>卷=50m</td></tr><tr><td>吊顶)蝴蝶扩孔钻尾丝</td><td>m²</td><td>29.59</td><td>0.15</td><td>ST-38mm</td><td>34.03</td><td>盒</td><td>29.59</td><td>¥ 5.11</td><td>¥ 151.20</td><td>盒=450个. m²/25</td></tr><tr><td>硅酸钙板10mm</td><td>m²</td><td>29.59</td><td>0.1</td><td>10mm</td><td>32.55</td><td>张</td><td>29.59</td><td>¥ 15.11</td><td>¥ 447.10</td><td>张=2.9768</td></tr><tr><td>沉头十字钻尾丝32</td><td>m²</td><td>0.00</td><td>0.15</td><td>Ø4.2×32mm</td><td>0</td><td>盒</td><td>0.00</td><td>¥ 5.00</td><td>¥ -</td><td>盒=480个. m²/25</td></tr><tr><td>欧松板(防水)12mm</td><td>m²</td><td>0.00</td><td>0.08</td><td>12mm</td><td>0</td><td>张</td><td>0.00</td><td>¥ 6.00</td><td>¥ -</td><td>张=2.9768</td></tr><tr><td>凉亭.走廊方形柱子</td><td>m</td><td colspan="6">0</td><td>¥ 50.00</td><td>¥ -</td><td></td></tr><tr><td colspan="2">小计</td><td colspan="7"></td><td>¥</td><td>969.66</td><td></td></tr></table>	名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数 量	单位	数量	单价	合计单价	备注	外墙防水涂料	m²	29.59	0.05	22kg	31.07	桶	29.59	¥ 2.11	¥ 62.43	桶=70m²	外墙防水刮腻子粉	m²	29.59	0.05	25kg	31.07	袋	29.59	¥ 4.11	¥ 121.61	袋=两遍/12m²	抗裂砂浆	m²	29.59	0.05	25kg	31.07	袋	29.59	¥ 4.22	¥ 124.87	袋=两遍/6m²/3mm厚	自粘纤维网格布	m²	29.59	0.15	3mm孔	34.03	卷	29.59	¥ 2.11	¥ 62.43	卷=50m	吊顶)蝴蝶扩孔钻尾丝	m²	29.59	0.15	ST-38mm	34.03	盒	29.59	¥ 5.11	¥ 151.20	盒=450个. m²/25	硅酸钙板10mm	m²	29.59	0.1	10mm	32.55	张	29.59	¥ 15.11	¥ 447.10	张=2.9768	沉头十字钻尾丝32	m²	0.00	0.15	Ø4.2×32mm	0	盒	0.00	¥ 5.00	¥ -	盒=480个. m²/25	欧松板(防水)12mm	m²	0.00	0.08	12mm	0	张	0.00	¥ 6.00	¥ -	张=2.9768	凉亭.走廊方形柱子	m	0						¥ 50.00	¥ -		小计									¥	969.66	
名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数 量	单位	数量	单价	合计单价	备注																																																																																																																	
外墙防水涂料	m²	29.59	0.05	22kg	31.07	桶	29.59	¥ 2.11	¥ 62.43	桶=70m²																																																																																																																	
外墙防水刮腻子粉	m²	29.59	0.05	25kg	31.07	袋	29.59	¥ 4.11	¥ 121.61	袋=两遍/12m²																																																																																																																	
抗裂砂浆	m²	29.59	0.05	25kg	31.07	袋	29.59	¥ 4.22	¥ 124.87	袋=两遍/6m²/3mm厚																																																																																																																	
自粘纤维网格布	m²	29.59	0.15	3mm孔	34.03	卷	29.59	¥ 2.11	¥ 62.43	卷=50m																																																																																																																	
吊顶)蝴蝶扩孔钻尾丝	m²	29.59	0.15	ST-38mm	34.03	盒	29.59	¥ 5.11	¥ 151.20	盒=450个. m²/25																																																																																																																	
硅酸钙板10mm	m²	29.59	0.1	10mm	32.55	张	29.59	¥ 15.11	¥ 447.10	张=2.9768																																																																																																																	
沉头十字钻尾丝32	m²	0.00	0.15	Ø4.2×32mm	0	盒	0.00	¥ 5.00	¥ -	盒=480个. m²/25																																																																																																																	
欧松板(防水)12mm	m²	0.00	0.08	12mm	0	张	0.00	¥ 6.00	¥ -	张=2.9768																																																																																																																	
凉亭.走廊方形柱子	m	0						¥ 50.00	¥ -																																																																																																																		
小计									¥	969.66																																																																																																																	
楼层	楼层																																																																																																																										
	<table><tr><th>名称</th><th>单位</th><th>数量</th><th>常规 损耗 %</th><th>规格</th><th>实际数 量</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>合计单价</th><th>备注</th></tr><tr><td>(内墙)玻璃岩棉</td><td>m²</td><td>147.84</td><td>10%</td><td>14kg</td><td>162.62</td><td>卷</td><td>147.84</td><td>¥ 3.00</td><td>¥ 443.51</td><td>卷=15m²</td></tr><tr><td>欧松板(防水)18mm</td><td>m²</td><td>232.77</td><td>8%</td><td>18mm</td><td>251.39</td><td>张</td><td>232.77</td><td>¥ 5.00</td><td>¥ 1,163.85</td><td>张=2.9768</td></tr><tr><td>沉头楼面十字钻尾丝</td><td>m²</td><td>232.77</td><td>15%</td><td>Ø4.2×50mm</td><td>267.69</td><td>盒</td><td>232.77</td><td>¥ 3.00</td><td>¥ 698.31</td><td>盒=270个. m²/30</td></tr><tr><td>门厅欧式花</td><td>个</td><td>20.00</td><td>无</td><td>1200×600mm</td><td>无</td><td>个</td><td>20.00</td><td>¥ 50.00</td><td>¥ 1,000.00</td><td>个=1200×600</td></tr><tr><td>罗马柱</td><td>个</td><td>-</td><td>无</td><td colspan="2">水泥.砂浆业主提供</td><td>个</td><td>-</td><td>¥ 500.00</td><td>¥ -</td><td>1/个=工费500元</td></tr><tr><td colspan="2">小计</td><td colspan="7"></td><td>¥</td><td>3,305.67</td><td></td></tr></table>	名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数 量	单位	数量	单价	合计单价	备注	(内墙)玻璃岩棉	m²	147.84	10%	14kg	162.62	卷	147.84	¥ 3.00	¥ 443.51	卷=15m²	欧松板(防水)18mm	m²	232.77	8%	18mm	251.39	张	232.77	¥ 5.00	¥ 1,163.85	张=2.9768	沉头楼面十字钻尾丝	m²	232.77	15%	Ø4.2×50mm	267.69	盒	232.77	¥ 3.00	¥ 698.31	盒=270个. m²/30	门厅欧式花	个	20.00	无	1200×600mm	无	个	20.00	¥ 50.00	¥ 1,000.00	个=1200×600	罗马柱	个	-	无	水泥.砂浆业主提供		个	-	¥ 500.00	¥ -	1/个=工费500元	小计									¥	3,305.67																																													
	名称	单位	数量	常规 损耗 %	规格	实际数 量	单位	数量	单价	合计单价	备注																																																																																																																
	(内墙)玻璃岩棉	m²	147.84	10%	14kg	162.62	卷	147.84	¥ 3.00	¥ 443.51	卷=15m²																																																																																																																
	欧松板(防水)18mm	m²	232.77	8%	18mm	251.39	张	232.77	¥ 5.00	¥ 1,163.85	张=2.9768																																																																																																																
	沉头楼面十字钻尾丝	m²	232.77	15%	Ø4.2×50mm	267.69	盒	232.77	¥ 3.00	¥ 698.31	盒=270个. m²/30																																																																																																																
	门厅欧式花	个	20.00	无	1200×600mm	无	个	20.00	¥ 50.00	¥ 1,000.00	个=1200×600																																																																																																																
	罗马柱	个	-	无	水泥.砂浆业主提供		个	-	¥ 500.00	¥ -	1/个=工费500元																																																																																																																
小计									¥	3,305.67																																																																																																																	
三层*原材料合计总								¥	21,749.72																																																																																																																		
								¥	83,615.69																																																																																																																		